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OR.0022.236.2023 

 

Protokół Nr 236/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz  

Dorota Kochańska – Pracownik Starostwa Powiatowego w Rypinie w Wydziale Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Nieruchomości 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Zakończenie. 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 235/2022 przyjęto bez uwag.  

Ad. 2  

Uchwała Nr 685/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie przekazania kierownikom 

powiatowych jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania zobowiązań 

podczas wykonywania budżetu na 2023 rok.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 686/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi 

Rypińskiemu odrębnymi ustawami na rok 2023.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 687/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia konkursu, 

powołania komisji konkursowej a także ustalenia regulaminu konkursu na stanowisko 

Dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 688/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie odroczenia terminu spłaty 

pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rypinie.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 689/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie odroczenia terminu spłaty 

pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rypinie.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 690/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie zmiany Uchwały Nr 

447/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 września 2021 r. w sprawie wyznaczenia osoby 

odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 691/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia I przetargu 

pisemnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Rypińskiego.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 692/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyrażenia zgody na 

przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego Domu Pobytu Senior+ w 

Rypinie w ramach projektu „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-

pomorskim” w imieniu i na rzecz jednostki organizacyjnej Powiatu Rypińskiego.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 693/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego Domu 

Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektu „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w 

województwie kujawsko-pomorskim”.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3  

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku 

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 8:50 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 4 

stycznia 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Starosta Rypiński 

             

            Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


